
České dráhy, a.s.                                                                       Jízdní řád  2005/2006
RCP Brno                                                                                    Platí od 11. prosince 2005

č.j.: 332/2005 – 11/10/1

Zpracovatel:     
Ing. Koláčková Jana               hlavní zpracovatel                               972 625 180            kolackova@gr.cd.cz
Ing. Fiala Petr                        opatření v osobní dopravě                  972 646 167             fiala@gr.cd.cz
      Vašíček Milan                   opatření v osobní dopravě                   972 624 449              vasicek@gr.cd.cz  
Ing. Sáblík Milan                   opatření v osobní dopravě                   972 625 036              sablik@gr.cd.cz
       Holý Miroslav                  opatření v nákladní dopravě               972 624 790              Holy.Miroslav@cdcargo.cz

SROV    A 

                                               

SEŠIT  4
Tišnov – Nové Město na Moravě – Žďár nad Sázavou

Studenec - Křižanov 

Dobronín - Polná

Havlíčkův Brod - Humpolec

Havlíčkův Brod – Hlinsko v Čechách 

Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou - Vlastějovice



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     2

O B S A H

Úvodní ustanovení....................... 3  
Zpravování vlaků......................... 5 
Tabulka zákazu konání výluk…… 6

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (bez TV)

Číslo výluky vyloučený   úsek strana
31 A 400 Tišnov – Nedvědice 7
31 A 401 Nedvědice – Rožná 8
31 A 402 Rožná – Bystřice nad Pernštejnem 9
31 A 403 Bystřice nad Pernštejnem – Nové Město na Moravě 10
31 A 404 Nové Město na Moravě – Žďár nad Sázavou 11
31 A 405 neobsazeno
31 A 406 Studenec – Budišov u Třebíče nz. 12
31 A 407 Budišov u Třebíče nz. – Rudíkov nz. 12
31 A 408 Rudíkov nz. – Velké Meziříčí 13
31 A 409 Velké Meziříčí – Křižanov 13
31 A 410 neobsazeno
31 A 411 Dobronín – Polná 14
31 A 412 neobsazeno
31 A 413 Havlíčkův Brod – Lípa 14
31 A 414 Lípa – Herálec 15
31 A 415 Herálec – Humpolec 16
31 A 416 neobsazeno
31 A 417 Havlíčkův Brod (koleje 90 N, 90 S) 17
31 A 418 Havlíčkův Brod – Rozsochatec – Chotěboř 18
31 A 419 Chotěboř – Žďírec nad Doubravou 19
31 A 420 Žďírec nad Doubravou – Hlinsko v Čechách 20
31 A 421 neobsazeno
31 A 422 Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou 21
31 A 423 Ledeč nad Sázavou – Vlastějovice 23

Noční výluky
Výluky typu A   - jednokolejné tratě  (bez TV)

Číslo výluky vyloučený   úsek strana
31 A 450 Tišnov – Nedvědice 25
31 A 451 Nedvědice – Rožná 26
31 A 452 Rožná – Bystřice nad Pernštejnem 27
31 A 453 Bystřice nad Pernštejnem – Nové Město na Moravě 27
31 A 454 Nové Město na Moravě – Žďár nad Sázavou 28
31 A 455 neobsazeno
31 A 456 Havlíčkův Brod (koleje 90 N, 90 S) 29
31 A 457 Havlíčkův Brod – Rozsochatec – Chotěboř 30
31 A 458 Chotěboř – Žďírec nad Doubravou 31
31 A 459 Žďírec nad Doubravou – Hlinsko v Čechách 31
31 A 460 neobsazeno
31 A 461 Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou 32
31 A 462 Ledeč nad Sázavou – Vlastějovice 32



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     3

Úvodní ustanovení

           SROV A je zpracován jako rozkaz dočasné platnosti a platí po dobu platnosti GVD.
Obsahuje pro jednotlivé akce:    - číslo výlukové akce,
                                                   - místo konání výluky,
                                                   - začátek a konec výluky, 
                                                   - stanici určenou k zahájení, přerušení a ukončení výluky, 
                                                   - omezení konání výluky,
                                                   - stanici určenou k objednání prostředků ND, 
                                                   - dopravní, provozní a přepravní opatření v osobní a nákladní dopravě.

OZOV zajistí    a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu ČD D 1,  
                        dodržení  bezpečnosti  na  železničních přejezdech při jízdách vozidel ve vyloučené koleji,
                        řádné označení stanovišť ND dle předpisu ČD D 7/2 a pokynů přednosty stanice,
                     ukončení výluky s případnými omezeními jen se souhlasem odpovědného   
                          zástupce SSZT SDC, resp. SEE SDC.        

          Pokud vznikne nutnost vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice (nebo jeho část), může 
být provedeno na základě VRPS. Daným opatřením nesmí být dotčeno TV staničních kolejí ve stanici. O 
výluce přilehlého záhlaví  koleje je nutné doplnit zpravování vlaků! Znění rozkazu „V“ bude uvedeno ve 
VRPS!

          Nařízené odjezdy vlaků s náskokem nebo zpožděné jsou v akcích uvedeny vzhledem k pravidelnému 
jízdnímu řádu. Vlaky, které vzhledem ke zpracovaným opatřením výlukové akce  mají nařízen zpožděný 
odjezd (příjezd), považujte za vlaky včas.

Službu uvedenou v KJŘ () zajistěte v rámci ND u dotčených vlaků objednáním autobusu s 
plošinou, nebo vhodného nákladního automobilu, který vyhovuje přepravě alespoň dvou dětských kočárků. V 
případě zaplnění tohoto prostoru spoluzavazadly, považujte kapacitu pro přepravu spoluzavazadel za 
vyčerpanou ve smyslu předpisu ČD K 4/I. Služební korespondenci mezi UŽST obsazenými vrchním 
přednostou stanice a pracovišti GŘ, Kounicova 26, Brno a kurýrní zásilky přepravte nákladním automobilem 
určeným pro služby (,) nebo zabezpečte v zavazadlovém prostoru autobusu. 

          Řešení přepravy cestovních zavazadel, služby úschova během přepravy, kurýrních zásilek a služební 
korespondence je řešeno u každé akce SROV v odstavci “Ostatní opatření” ve zjednodušeném schématu 
takto:

Ostatní opatření:
Služba : čísla vlaků nebo bez opatření [řešení služby uvedené v KJŘ znak  v rámci ND]
Kurýrní zásilky: čísla vlaků nebo bez opatření [řešení přepravy kurýrních zásilek v rámci ND]
Služební korespondence: čísla vlaků nebo bez opatření [řešení přepravy služební korespondence mezi 
UŽST obsazenými vrchním přednostou stanice a pracovišti GŘ, Kounicova 26, Brno v rámci ND]

Řešení služby přeprava cestujících na vozíku uvedenou v KJŘ ( ,) zajistěte v rámci ND 
objednáním nízkopodlažního autobusu s plošinou pro invalidy, nebo objednáním standardního autobusu 
s plošinou se zajištěním pomoci při nástupu / výstupu cestujícího s invalidním vozíkem zaměstnanci stanice. 
V případě nutnosti zajistit tuto přepravu, je u každé akce SROV uveden zjednodušený zápis:

Služba ,: čísla vlaků  [řešení služby uvedené v KJŘ znak ,) v rámci ND]

            Přechodné zvýšení systemizace po dobu konání výluky na žádost vrchního přednosty stanice v 
odůvodněných případech povolí GŘ O10 vedoucí Skupiny personálního servisu Brno.

SROV A učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích. 



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     4

            Po obdržení sešitu SROV A provedou vrchní přednostové stanic jeho věcnou kontrolu pro přilehlé 
mezistaniční úseky a pro přilehlé dirigované tratě. Příjem sešitu SROV A potvrdí přednostové výkonných 
jednotek ihned na telefonní záznamník číslo 972 624 956, případně elektronickou poštou na adresu:
valisova@gr.cd.cz.

.

                                                                                                                  Zástupce ředitele odboru 
                                                                                            pro řízení RCP  Brno

                                                                                                                    Ing. Surý Pavel v.r.

Záznam o změnách

Změna SROV
číslo
č.j.

účinnost od opravil dne podpis

1 2.5.2006 Kašpařík
122/2006-11/9



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     5

Zpravování vlaků:

Dispoziční (výchozí) stanice určené pro zpravování vlaků popř. stanice  určené „Prováděcím 
nařízením k předpisu ČD D7“ zpraví doprovod vlaku dotčeného výlukou písemným rozkazem dle dále 
uvedených vzorů. 

O omezení ve vedení vlaku po pravidelné trase nebo o ND budou vlakové čety zpraveny písemným 
rozkazem vždy ve výchozí stanici.  Za výchozí stanici pro tento účel považujte také stanici,  která sestavila 
náhradní soupravu při jízdě vlaku po pravidelné a současně po odklonové nebo objízdné trase a současně 
z této stanice nastoupila k doprovodu náhradní soupravy jiná obsluha vlaku, než doprovázela vlak do této stanice. 

Pro vytvoření písemného rozkazu, kterým bude doprovod vlaku zpraven,  jsou v tomto SROV uvedeny 
vzory pro zpravování vlaků. 

Výpravčí stanice určené pro zpravování vlaků vytvoří pro vlaky dotčené výlukou zpravování sám. Při 
tvorbě písemného rozkazu dodržte opatření stanovená u výlukové akce. Pro zpravení vlaku může být 
použito současně více vzorů v případě, že jeden vzor nevystihuje opatření stanovená v dopravním, 
provozním a přepravním opatření.

Pro zpravování vlaků  písemným rozkazem „V“ při konání výluk dle  SROV  jsou stanoveny následující 
vzory:

Vzory písemných rozkazů
pro vedoucí vlakových čet a strojvedoucí u vlaku s přepravou cestujících bez vlakové čety

VZOR: TEXT:

Vzor 1: „ Z ..........  do .......... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“

Vzor 2: „ Z ..........  do  ........... pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. ............  .“

Vzor 3: „ V  ..........  zastavte pro výstup a nástup cestujících.“

Vzor 4:  „ V  ..........  bude proveden přestup do jiné soupravy“.

Vzor 5: „ Z důvodu jízdy po objízdné trase nezastavujete v ………. .“

Vzor 6:
„Přeprava cestovních zavazadel/Služba úschova během přepravy je zabezpečena v rámci 

NAD/není zabezpečena  a je ukončena v ŽST …….“. *)

   *)  Nehodící se neuvádějte.

Vzor 7: „ Z ..........  do .......... bude z důvodu mimořádné události …….. provedena náhradní přeprava.“

Vzor 582:
„ V ……………………  se výluka služby výpravčího nekoná.“  **)

**) zpravuje poslední stanice obsazená výpravčím 

Vzor 595 a): „V trati ………….  -  …………. není zařazen vůz  1. třídy.“

Vzor 595 b): „V trati …………………… vlak neveze přímé vozy do ......................“

Vzor 595 c):

„ Z důvodu jízdy po objízdné ***) odklonové ***)  trase nezastavujte ve stanicích  …… 
………… a zastávkách ………..….. na trati ………………………… Cestující do těchto stanic a 
zastávek přestoupí v ……………..   do autobusu náhradní dopravy ***)   do náhradní 
soupravy.“  ***).
 ***)  uveďte dle skutečnosti, nehodící se neuvádějte

Vzory písemných rozkazů 
pro strojvedoucí

VZOR: TEXT:

Vzor 10: „ Jízdu ukončete v  .............“.

Vzor 11: „ Z  ..........  do .... pojedete po objízdné trase přes ............. .“

Vzor 12: „ Z  ..........  do .... pojedete odklonem jako vlak č. ............. „

Vzor 13: „ Pobyty ve stanicích  ............ považujte za pobyt z dopravních důvodů,  
  zastávky a stanice  .............  s výlukou služby výpravčího projeďte .“

Vzor 14: „ V  ...........  zastavte pro výstup a nástup cestujících.“

Vzor 15: „ V km …….. mezi (v) ………. je pracovní místo.“

Vzor 551: „ Z ……….. do …………. pojedete jako soupravový vlak.“

Vzor 582: 
„V ……………………  se výluka služby výpravčího nekoná.“ **)
**) zpravuje poslední stanice obsazená výpravčím



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     6

Tabulka zákazu výluk na jednokolejných tratích v GVD 2005/2006

Obvod Jihomoravského kraje a kraje Vysočina

ja
rn

í 
p

rá
zd

n
in

y 
V

ys
o

či
n

a

ja
rn

í 
p

rá
zd

n
in

y 
B

rn
o

 
vč

et
n

ě 
p

o
lo

le
tn

íc
h

šk
o

ln
í 

vý
le

ty

le
tn

í 
p

rá
zd

n
in

y

D
en

 b
ez

 a
u

t

D
en

 ž
el

ez
n

ic
e

G
A

U
D

E
A

M
U

S

IN
V

E
X

p
át

ky
 (

n
eg

.2
1)

ly
žn

íc
i

cy
kl

is
ti

24
.2

. 
- 

5.
3.

2.
 -

 1
2.

2.
  

 
  

 9
.5

. 
- 

23
.6

.

1.
7.

 -
 3

.9
.

22
.9

.

23
.9

.
   

   31
.1

0.
 –

 3
.1

1.

23
. 

- 
27

.1
0.

m
ož

ná
 z

m
ěn

a

so
bo

ty
, 

ne
dě

le
 a

 s
vá

tk
y 

od
 1

1.
12

. 
do

 1
9.

3.

so
bo

ty
, 

ne
dě

le
 a

 s
vá

tk
y 

od
 2

8.
4.

 d
o 

25
.6

.

Trať Úsek

 
212 z z z z
212 z z z z
237 z z z

Havlíčkův Brod - Rozsochatec z z z
238

Rozschochatec - Hlinsko v Č. z z z
--- Dobronín - Polná

Tišnov - Bystřice n. P. z z z z=(6),+ z z z z z z z
251

Bystřice n. P. - Žďár n. S. z z z z=(6),+ z z z z z
252 z z z

Trať Úsek nostalgie jiné dny

212 15.9, 18.9. 1., 6.7.
237 1., 6.7.

Havlíčkův Brod - Rozsochatec 28.7., 14.8. 1., 6.7.
238

Rozschochatec - Hlinsko v Č. 28.7., 14.8. 1., 6.7.
--- Dobronín - Polná 9. - 10.9.

Tišnov - Bystřice n. P. 27.5., 8. - 9.7.
251

Bystřice n. P. - Žďár n. S. 8. - 9.7.

30. - 31.12. , 16.6., 1.7.,
4. - 9.7., 9., 10., 16. a 

17.9.
252 15. - 17.9. 16.6., 1., 6.7.

z = zákaz konání výluky Název akce pro data "jiné dny":
Zlatá lyže (ZL) 30. - 31.12.
Koncert Rolling Stones 16.6.
Všesokolský slet 1., 6.7.
Slavnosti Pernštejnského panství (SPP) 4. - 9.7.
Pouť Polná 9. - 10.9.
Dny Evropského dědictví 9., 10., 16. a 17.9.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     7



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     8

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (bez TV)

1 Číslo výluky 31 A 400
2 Místo konání výluky Tišnov – Nedvědice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:35 – 13:35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Tišnov

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno-Maloměřice
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Tišnov – Nedvědice: 14906, 14907, 14908, 14909, 14910, 14911.

Obraty souprav:
Nedvědice: 14907 / 14906  (714, BDtax, Btax)
                   14909 / 14908  (714, BDtax, Btax)
                   14911 / 14910 (714, BDtax, Btax)
                                

Ostatní opatření:
Služba :  14908.
Kurýrní zásilky: 14908, 14910.
Služební korespondence:  bez opatření.

Stanoviště ND:     Tišnov – před výpravní budovou
                             Štěpánovice z. – autobusová zastávka v obci
                             Borač z. – autobusová zastávka v obci
                             Prudká zastávka z. – bez obsluhy (s možností využití zastávek Borač nebo Doubravník)
                             Doubravník z. – před výpravní budovou zastávky
                             Nedvědice - před výpravní budovou 

Nákladní doprava:
Odřekněte v celé trati vlaky: 82130, 82131 a 82184.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 83,905; 83,583; 
83,447; 81,164. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     9

1 Číslo výluky 31 A 401
2 Místo konání výluky Nedvědice – Rožná
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:30 – 13:40  

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nedvědice

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno-Maloměřice
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Nedvědice – Rožná:  14907, 14906, 14909, 14908, 14911, 14910.

Obraty souprav:
Nedvědice:  14906 / 14907  (714, Btax, BDtax),
                    14908 / 14909  (714, Btax, BDtax),
                    14910 / 14911 (714, Btax, BDtax).

Rožná:  14907 / 14906 (714, BDtax, Btax),  
             14909 / 14908 (714, BDtax, Btax),
             14911 / 14910 (714, BDtax, Btax).                                                                                                                                                                                                  
                         

Ostatní opatření:
Služba :  14908.
Kurýrní zásilky: 14908, 14910.
Služební korespondence:  bez opatření.

Stanoviště ND:    Nedvědice – před výpravní budovou
                            Věžná z. – na silnici u železniční zastávky Věžná
                            Rožná – před výpravní budovou                            

Nákladní doprava:
Odřekněte v celé trati vlaky: 82130, 82131 a 82184.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 74,793.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     10

1 Číslo výluky 31 A 402
2 Místo konání výluky Rožná – Bystřice nad Pernštejnem
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:40 – 13:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rožná

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Rožná – Bystřice nad Pernštejnem: 14907, 14906, 14909, 14908, 14911, 14910.

Zaveďte vlaky v trati:
Rožná – Tišnov:  Sv 1.nsl. 14913 (odj. cca 12:40 hod.).

Obraty souprav:
Tišnov:  ze zálohy / záv. 14904 (714, 2xBtax),
              14907 / 14908 (714, 2xBtax),
              14911 / do zálohy  (714, 2xBtax),
              Sv 1.nsl. 14913 / 14914  (714, Btax, BDtax).                        

Rožná:  záv. 14904 / 14907 (714, 2xBtax),
             14906 / 14909 (714, Btax, BDtax),
             14908 / 14911 (714, 2xBtax),
             14910 / Sv 1.nsl. 14913  (714, Btax, BDtax).

Bystřice nad Pernštejnem: 14907 / 14906 (714, BDtax, Btax),  
14909 / 14908  (714, BDtax, Btax),
14911 / 14910 (714, BDtax, Btax).

Ostatní opatření:
Služba :  14908.
Kurýrní zásilky: 14908, 14910.
Služební korespondence:  bez opatření.

Stanoviště ND:   Rožná – před výpravní budovou
                            Bystřice nad Pernštejnem – před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Odřekněte v celé trati vlak: 82184.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 69,846; 66,247; 
64,396.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     11

1 Číslo výluky 31 A 403
2 Místo konání výluky Bystřice nad Pernštejnem - Nové Město na Moravě
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:10 – 14:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Bystřice nad Pernštejnem

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Bystřice nad Pernštejnem – Nové Město na Moravě: 14906, 14909, 14908, 14911, 14910, 14913.

Obraty souprav:
Bystřice nad Pernštejnem: 14906 / 14909 (714, Btax, BDtax),

14908 / 14911  (714, Btax, BDtax),
14910 / 14913  (714, Btax, BDtax).

Nové Město na Moravě:  14909 / 14908  (714, 3xBtax),
záv. 14909 / 14906  (714, BDtax, Btax),  
14911 / 14910 (714, BDtax, Btax),
14913 / 14950 (714, 3xBtax).

Žďár nad Sázavou:  14902 / 14909 (714, 3xBtax),
14904 / záv. 14909 (714, Btax, BDtax),
14906 / 14911 (714, Btax, BDtax),
14908 / 14913 (714, 3xBtax),
14910 / 14915 (714, Btax, BDtax).

Ostatní opatření:
Služba :  14908, 14913.
Kurýrní zásilky: 14908, 14913.
Služební korespondence:  bez opatření.

Stanoviště ND:    Bystřice nad Pernštejnem – před výpravní budovou
                             Rozsochy nz. – u zastávky ČD
                             Rovné-Divišov z. – na autobusové zastávce v obci cca 250m od zastávky ČD
                             Olešná na Moravě z.  – u zastávky ČD
                             Nové Město na Moravě – před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Vlak 82161 odřekněte v úseku Nové Město na Moravě – Bystřice nad Pernštejnem.
Vlak 82160 odřekněte v úseku Bystřice nad Pernštejnem – Nové Město na Moravě.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 58,310; 56,843; 
48,540.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     12

1 Číslo výluky 31 A 404
2 Místo konání výluky Nové Město na Moravě – Žďár nad Sázavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:35 – 13:35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nové Město na Moravě

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Nové Město na Moravě – Žďár nad Sázavou:  14904, 14909, 14906, 14911, 14908, 14913, 14910.

Obraty souprav:
Tišnov:  14915 / do zálohy (3xBtax),
              14917 / 14918 (BDtax, Btax).

Nové Město na Moravě: 14904 / 14909  (714, Btax, BDtax),
    14906 / 14911  (714, Btax, BDtax),
   14908 / 14913  (714, Btax, BDtax),
    14910 / 14950 (714, Btax, BDtax).

Žďár nad Sázavou:  14902 / 14915 (714, 3xBtax).

Ostatní opatření:
Služba :  14908, 14913.
Kurýrní zásilky: 14908, 14909, 14913.
Služební korespondence:  bez opatření.

Stanoviště ND:   Nové Město na Moravě – před výpravní budovou
                           Nové Město na Moravě zastávka z. – na autobusové zastávce nad nemocnicí cca 250m                          
                                                                                        od zastávky ČD
                            Radňovice z. – na autobusové zastávce v obci cca 200m od zastávky ČD
                            Veselíčko z. – u zastávky ČD
                            Žďár nad Sázavou – stanoviště na autobusovém nádraží před hlavním vchodem do haly ŽST

Nákladní doprava:
Odřekněte v celé trati vlaky: 82160, 82161, 82187 a 82188.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 44,871; 43,349; 
40,301. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     13

1 Číslo výluky 31 A 406
2 Místo konání výluky Studenec – Budišov u Třebíče
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:15 – 14:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Velké Meziříčí

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava: Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Studenec – Budišov u Třebíče: 24927, 24928, 24929, 24930, 24931, 24932.

Obraty souprav:
Budišov u Třebíče: 24927 / 24928, 24929 / 24930, 24931 / 24932.

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření.
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:     Studenec – na autobusové zastávce před staniční budovou
                             Pozďatín – na hlavní silnici cca 200m od zastávky ČD
                             Kojatín – u zastávky ČD 
                             Budišov u Třebíče – na hlavní silnici cca 200m od dopravní budovy

Nákladní doprava:  Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 407
2 Místo konání výluky Budišov u Třebíče – Rudíkov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:25 – 13:55

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Velké Meziříčí

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava: Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Studenec – Rudíkov: 24927, 24928, 24929, 24930, 24931, 24932.

Obraty souprav:
Rudíkov: 24927 / 24928, 24929 / 24930, 24931 / 24932.

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření.
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:     Studenec – na autobusové zastávce před staniční budovou
                             Pozďatín – na hlavní silnici cca 200m od zastávky ČD
                             Kojatín – u zastávky ČD 
                             Budišov u Třebíče – na hlavní silnici cca 200m od dopravní budovy
                             Rudíkov – na hlavní silnici cca 150m od výpravní budovy

Nákladní doprava:  Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 8,091.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     14

1 Číslo výluky 31 A 408
2 Místo konání výluky Rudíkov – Velké Meziříčí
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 6:55 – 13:15

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Velké Meziříčí

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava: Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Rudíkov – Velké Meziříčí: 24926, 24927, 24928, 24929, 24930, 24931.
Velké Meziříčí zastávka – Velké Meziříčí: 24946, 24947, 24948, 24949, 24950.

Obraty souprav:
Rudíkov: 24926 / 24927, 24928 / 24929, 24930 / 24931.
Velké Meziříčí: 24945 / 24946, 24947 / 24948, 24949 / 24950.

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření.
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND: Rudíkov – na hlavní silnici cca 150m od výpravní budovy
                             Vlčatín z. – u zastávky ČD
                             Oslavička z. – na hlavní silnici cca 100m od zastávky ČD
                             Oslavice nz. – u zastávky ČD
                             Velké Meziříčí zastávka z. – na hlavní silnici cca 150m od zastávky ČD
                             Velké Meziříčí – před výpravní budovou 

Nákladní doprava:
Odřekněte v celé trati vlaky 82093 a 82094.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 17,479; 20,062.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 409
2 Místo konání výluky Velké Meziříčí – Křižanov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:25 – 14:45

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Velké Meziříčí

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava: Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:  Velké Meziříčí – Křižanov: 24946, 24947, 24948, 24949, 24950, 
24911.

Obraty souprav: Velké Meziříčí: 24945 / 24927, 24926 / 74907, 24946 / 24947, 74908 / 74909, 24928 /   
24929, 24948 / 24949, 74910 / 24931, 24930 / 74911, 24950 / 24911.

Ostatní opatření:    Služba : bez opatření.
                               Kurýrní zásilky: 24949.
                               Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:  Velké Meziříčí – před výpravní budovou
                             Martinice u Velkého Meziříčí z. – na hlavní silnici cca 150m od zastávky ČD
                             Křižanov – před výpravní budovou

Nákladní doprava:   Odřekněte v celé trati vlaky: 82140, 82141, 82093 a 82094.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     15

1 Číslo výluky 31 A 411
2 Místo konání výluky Dobronín – Polná
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:00 – 14:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Dobronín

6 Omezení konání výluky viz tab. na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření. 

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky 92830 a 92831 v celé trati.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 2,358; 4,714.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 413
2 Místo konání výluky Havlíčkův Brod – Lípa
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:30 – 13:40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Humpolec

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Havlíčkův Brod – Lípa: 15957, 15960, 15964, 15961.

Obraty souprav:
Havlíčkův Brod: 15953 / 5328, záv. 5305 / 15968, 15965 / 14885.
Lípa: 15957 / 15960, 15961 / 15964.

Ostatní opatření:
Náhradní autobusová doprava neobsluhuje zastávky Dolík a Petrkov. 

Stanoviště ND:   Havlíčkův Brod – před staniční budovou
                            Dolík z. – v obci Šmolovy
                            Petrkov z. – před staniční budovou dopravny Lípa
                            Lípa – před staniční budovou
                            
Služba :  bez opatření.
Kurýrní zásilky: 15957, 15960.
Služební korespondence:  bez opatření.

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak 82732 v celé trase. HV vlaku 82732 veďte v úseku Havlíčkův Brod – Humpolec na přípřeži 
vlaku 15966 pro vlak 82733.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 1,032; 1,168.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     16

1 Číslo výluky 31 A 414 
2 Místo konání výluky Lípa – Herálec
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:20 – 13:25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Humpolec

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Havlíčkův Brod – Herálec: 15957, 15960, 15961, 15964.

Obraty souprav:
Havlíčkův Brod: 15953 / 5328, záv. 5305 / 15968, 15965 / 14885.
Herálec:  15957 / 15960, 15961 / 15964.

Ostatní opatření:
Náhradní autobusová doprava neobsluhuje zastávky Dolík, Petrkov a Radňov. Náhradní autobusová 
doprava za vlaky Os 15961 a Os 15964 neobsluhuje zastávku Radňov. 

Stanoviště ND:  Havlíčkův Brod – před staniční budovou
                         Dolík z. – v obci Šmolovy
                         Petrkov z. – před staniční budovou dopravny Lípa
                          Lípa – před staniční budovou
                         Radňov z. – v místě zastávky veřejné autobusové dopravy v obci Radňov
                          Herálec – před staniční budovou a v obci v místě zastávky veřejné autobusové dopravy

Služba :  bez opatření.
Kurýrní zásilky: 15957, 15960.
Služební korespondence:  bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 7,739.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     17

1 Číslo výluky 31 A 415
2 Místo konání výluky Herálec – Humpolec
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:10 – 14:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Humpolec

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Herálec – Humpolec: 15956, 15957, 15960, 15961, 15964, 15963.

Obraty souprav:
Herálec: 15956 / 15957, 15960 / 15961, 15964 / 15963.

Ostatní opatření:
Náhradní autobusová doprava neobsluhuje zastávku Slavníč. 

Stanoviště ND:  Herálec – před staniční budovou
                            Slavníč z. - na rozcestí od Herálce v místě zastávky veřejné autobusové dopravy
                            Kamenice u Humpolce z. -  u cesty směřující k železniční zastávce
                            Plačkov z. – na zastávce veřejné autobusové dopravy
                            Humpolec – před staniční budovou

Služba :  bez opatření.
Kurýrní zásilky: 15957, 15960.
Služební korespondence:  bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 23,633.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     18

1 Číslo výluky 31 A 417
2 Místo konání výluky Havlíčkův Brod
3 Vyloučí se kolej 90 N, 90 S včetně rozsochateckého zhlaví a záhlaví (stanoviště „Kubešův mlýn“) 
4 Začátek a konec výluky 8.40 – 14.30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Havlíčkův Brod

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání 

ND
Havlíčkův Brod

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Výluka se smí konat pouze v souběhu s SROV 31 A 418.

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Havlíčkův Brod – Chotěboř:  981, 980, 5327, 5304, 5301, 5306, 5303, 5328, 5308.

Obraty souprav:
Havlíčkův Brod:  980 / 981 (943,Btn753,843), 15961 / 14885 (810).
Chotěboř: 981 / 980 (843, 2xBtn753), 5327 / záv. 5306 (810, Btax), záv. 5327 / 5304 (810, Btax), 

5301 / 5306 (810, Btax), 5303 / 5308 (810, Btax).

Ostatní opatření:

Odchylné řazení:
980 Chotěboř – Hradec Králové (843,2xBtn753),
983 Hradec Králové – Havlíčkův Brod (843,2xBtn753).

Služba : 980, 981.
Kurýrní zásilky:  980, 981.
Služební korespondence:  bez opatření.

Stanoviště ND:     Havlíčkův Brod – před staniční budovou
                             Břevnice z. – na silnici před zastávkou
                             Rozsochatec – před staniční budovou
                             Chotěboř – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Vlak 82312 vypravte z Havlíčkova Brodu po ukončení výluky (v cca 14:55 hod.) Vlak 5310 vyčká 
v Havlíčkově Brodě, souhlas O16 KC Jihlava dán.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 2,508 / 2,521.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     19

1 Číslo výluky 31 A 418
2 Místo konání výluky Havlíčkův Brod – Rozsochatec – Chotěboř
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.40 – 14.30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rozsochatec

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Havlíčkův Brod – Chotěboř: 981, 980, 5327, 5304, 5301, 5306, 5303, 5328, 5308.

Obraty souprav:
Havlíčkův Brod:  980 / 981 (943,Btn753,843), 15961 / 14885 (810).
Chotěboř: 981 / 980 (843, 2xBtn753), 5327 / záv. 5306 (810, Btax), záv. 5327 / 5304 (810, Btax), 

5301 / 5306 (810, Btax), 5303 / 5308 (810, Btax).

Ostatní opatření:

Odchylné řazení:
980 Chotěboř – Hradec Králové (843,2xBtn753),
983 Hradec Králové – Havlíčkův Brod (843,2xBtn753).

Služba : 980, 981.
Kurýrní zásilky: 980, 981.
Služební korespondence:  bez opatření.

Stanoviště ND:     Havlíčkův Brod – před staniční budovou
                             Břevnice z. – na silnici před zastávkou
                             Rozsochatec – před staniční budovou
                             Chotěboř – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Vlak 82312 vypravte z Havlíčkova Brodu po ukončení výluky (v cca 14:55 hod.) Vlak 5310 vyčká 
v Havlíčkově Brodě, souhlas O16 KC Jihlava dán.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 4,906; 5,358; 
8,796; 10,977; 11,604; 13,849; 14,591; 16,388.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     20

1 Číslo výluky 31 A 419
2 Místo konání výluky Chotěboř – Ždírec nad Doubravou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:30 – 14:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Chotěboř

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Chotěboř – Žďírec nad Doubravou: 981, 5324, 5327, 980, 5304, 5301, 5306, 5303. 

Zaveďte vlaky v trati:
Havlíčkův Brod – Chotěboř: Sv 1.nsl. 5324 (odj cca v 7:30 hod.),
Chotěboř – Havlíčkův Brod: Sv 1.nsl. 5327 (odj cca v 9:40 hod.).

Obraty souprav:
Havlíčkův Brod:  14862 / Sv 1.nsl. 5324 (BDs, Bmto), 981 / 980 (Bmto, BDs), 980 / 981 (943,Btn753,843),      

5327 / 5304 (810, Btax), Sv 1.nsl. 5327 / 14873 (Bmto, BDs), 5301 / 5306 (810, Btax).              

Chotěboř: Sv 1.nsl. 5324 / 981 (BDs, Bmto), 5324 / 5327 (810, Btax), 980 / Sv 1.nsl. 5327 (Bmto, BDs),       
5304 / 5301 (810, Btax), 5306 / 5303 (810, Btax).

Ždírec nad Doubravou: 981 / 980 (843, 2xBtn753), 5327 / 5304 (810, Btax), 5301 / 5306 (810, Btax), 
  5303 / záv. 5306 (810, Btax).

Ostatní opatření:
V ŽST Havlíčkův Brod nutný přestup u vlaků 980 a 981. 

Odchylné řazení:
980 Havlíčkův Brod – Chotěboř (BDs, Bmto), Ždírec nad Doubravou – Hradec Králové (843,2xBtn753),
981 Chotěboř – Havlíčkův Brod (Bmto, BDs),
983 Hradec Králové – Havlíčkův Brod (843,2xBtn753).

Služba : 980, 981.
Kurýrní zásilky: 980, 981.
Služební korespondence:  bez opatření.

Náhradní autobusová doprava neobsluhuje zastávku Sobíňov. Náhradní zastávka ČD bude v místě 
zastávky veřejné autobusové dopravy.

Stanoviště ND:     Chotěboř – před staniční budovou
                             Bílek z. – u zastávky ČD
                             Sobíňov z. – v obci v místě autobusové zastávky
                             Žďírec nad Doubravou -  před staniční budovou

Nákladní doprava:
Vlak 82312 vyčká ukončení výluky v Chotěboři.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 18,767; 21,220; 
22,736; 23,428; 24,240; 25,452.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     21

1 Číslo výluky 31 A 420
2 Místo konání výluky Ždírec nad Doubravou – Hlinsko v Čechách
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:50 – 13:55

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Ždírec nad Doubravou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Ždírec nad Doubravou – Hlinsko v Čechách: 981, 5327, 980, 5301, 5304, 5303, 5306.

Zaveďte vlaky v trati:
Havlíčkův Brod – Ždírec nad Doubravou: Sv 1.nsl. 5324 (odj cca v 7:30 hod.),
Ždírec nad Doubravou – Havlíčkův Brod: Sv 1.nsl. 5327 (odj cca v 10:15 hod.).

Obraty souprav:
Havlíčkův Brod: 14862 / Sv 1.nsl. 5324 (BDs, Bmto), 981 / 980 (Bmto, BDs), 980 / 981 (943,Btn753,843),                  

5327 / 5304 (810, Btax), Sv 1.nsl. 5327 / 14873 (Bmto, BDs), 5301 / 5306 (810, Btax).              

Ždírec nad Doubravou: Sv 1.nsl. 5324 / 981 (BDs, Bmto), 5324 / 5327 (810, Btax), 980 / Sv 1.nsl. 5327    
(Bmto,  BDs), 5304 / 5301 (810, Btax), 5306 / 5303 (810, Btax).

Hlinsko v Čechách: 5345 / záv. 5306 (810, Btax), 981 / 980 (843, 2xBtn753), 5301 / 5304 (810, Btax),        
5303 / 5306 (810, Btax).

Ostatní opatření:
V ŽST Havlíčkův Brod nutný přestup u vlaků 980 a 981. 

Odchylné řazení:
980 Havlíčkův Brod – Ždírec nad Doubravou (BDs, Bmto), Hlinsko v Čechách – H. Králové (843,2xBtn753),
981 Ždírec nad Doubravou – Havlíčkův Brod (Bmto, BDs),
983 Hradec Králové – Havlíčkův Brod (843,2xBtn753).

Služba : 980, 981.
Kurýrní zásilky: 980, 981.
Služební korespondence:  bez opatření.

Stanoviště ND:     Žďírec nad Doubravou –před staniční budovou
                             Stružinec z. -  v obci Údavy v místě zastávky veřejné autobusové dopravy
                             Vítanov z. – náhradní zastávka u „Mlékárny“
                             Hlinsko v Čechách – před staniční budovou 

Nákladní doprava:  Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 27,966; 28,752; 
31,740; 33,183; 33,625; 34,239; 35,359; 36,017; 36,326; 36,593; 36,832.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     22

1 Číslo výluky 31 A 422
2 Místo konání výluky Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:45 – 13:40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Světlá nad Sázavou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  - SZ (do 23.3. a od 30.10.2006):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou: 9245, 9202, 9204, 9247, 9206, 9203

Obraty souprav:

Světlá nad Sázavou: 9201 / 9245 (810, Btax), 9204 / 9208 (810, Btax), 9205 (810,Btax,810,Btax) / 9205 
(810,Btax) a 9210 (810, Btax)

Ledeč nad Sázavou: 9244 (810,Btax) / 9244 (810) a //9243 (Btax), 9245 (810, Btax) / 9202 (810) a 9205 
(Btax), 9221 / 9204 (810), 9247 / 9206 (810), 9203 / 9224 (810,BDtax), 9205 (810,Btax,810) a 
9245 (Btax) / 9205 (810,Btax,810,Btax)

Čerčany: BDtax od 9224 / zál., Btax ze zál. / 9275

Opatření zpracována pro  - SM (24.3.-27.4., 2.10.-29.10.2006):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou: 9245, 9202, 9204, 9247, 9206, 9203

Obraty souprav:

Světlá nad Sázavou: 9201 / 9245 (810, Btax), 9204 / 9208 (810, Btax)

Ledeč nad Sázavou: 9244 (810,Btax) / 9244 (810) a 9206 (Btax), 9245 (810, Btax) / 9202 (810) a 9204 
(Btax), 9221 (810) a 9245 (Btax) / 9204 (810,Btax), 9247 (810) a 9244 (Btax) / 9206 (810,Btax), 
9203 / 9224 (810,BDtax)

Čerčany: BDtax od 9224 / zál., Btax ze zál. / 9275

Opatření zpracována pro SL (28.4.-1.10.2006):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou: 9245, 9202, 9204, 9247, 9206, 9203

Obraty souprav:

Světlá nad Sázavou: 9201 / 9245 (810, Btax), 9204 / 9208 (810, Btax), 9205 (810,2xBtax,810) / 9205 
(810,Btax) a 9210 (810, Btax)

Ledeč nad Sázavou: 9245 / 9202 (810, Btax), 9221 / 9204 (810, Btax), 9247 / 9206 (810, Btax), 
9203 (810,Btax,BDtax) / 9224 (810, Btax) a 9208 (BDtax), 9208 (810,Btax) a 9203 (BDtax) / 9208 
(810,Btax,BDtax)

Čerčany: 9203 v síle (810,Btax,BDtax), 9205 v síle (810,2xBtax,810)

Ostatní opatření:

Náhradní autobusová doprava neobsluhuje zastávky Mrzkovice, Smrčná, Stvořidla a Vilémovice. Náhradní 
zastávka ČD bude zřízena v obcích Mrzkovice, Leštinka (místo Smrčná) a Vilémovice. Cestující 
ze zastávky Stvořidla nebudou přepraveni pro nemožnost obsluhy zastávky.

Stanoviště ND:  Světlá nad Sázavou – před výpravní budovou
           Světlá nad Sázavou město z. – pod zastávkouČD
            Dolní Březinka nz. – na zastávce autobusové dopravy Dolní Březinka cca 500 m od zast. ČD
              Mrzkovice nz. –  v obci Mrzkovice
            Smrčná z. – v obci  Leštinka 



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     23

          Stvořidla z. – na rozcestí lesní cesta – silnice Světlá n. S. – Ledeč n. S. cca 1,5km od zast ČD
          Vilémovice z. – v obci Vilémovice
            Horní Ledeč z. – pod zastávkou ČD
           Ledeč nad Sázavou -  před výpravní budovou

Služba :  bez opatření.
Kurýrní zásilky:  9202.
Služební korespondence:  bez opatření.

Nákladní doprava:  Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 45,166; 46,853. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     24

1 Číslo výluky 31 A 423 
2 Místo konání výluky Ledeč nad Sázavou - Vlastějovice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 6:50 – 13:05

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Ledeč nad Sázavou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  - SZ (do 23.3. a od 30.10.2006):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Ledeč nad Sázavou – Vlastějovice: 9245, 9244, 9202, 9221, 9247, 9204, 9203, 9206

Zaveďte vlaky v trati:

Zruč nad Sázavou - Vlastějovice: Sv 1.nsl 9245 (odj. Zruč n.S. cca v 8:30 hod.)
Vlastějovice - Zruč nad Sázavou: Sv 1.nsl 9202 (odj. Vlastějovice cca v 9:50 hod.)

Obraty souprav:

Světlá nad Sázavou: 9203 / 9208 (810,Btax)

Ledeč nad Sázavou: 9201 / 9201 (810,Btax), 9244 / 9245 (810, Btax), 9202 / 9247 (810), 9204 / 9203 (810, 
Btax), 9206 (810) a (Btax) od 9246 nebo 9214 předch. dne / 9224 (810, Btax), 9205 
(810,Btax,810,Btax) / 9205 (810,Btax,810) a 9243 násl. den (Btax)

Vlastějovice: 9245 / 9244 (810), Sv 1.nsl 9245 / 9202 (810), 9221 / Sv 1.nsl 9202 (810), 9247 / 9204 (810), 
9203 / 9206 (810, BDtax) 

Zruč nad Sázavou: (Btax) od 9207 nebo 9211 předch. dne a 9201 (810) / 9201 (810,Btax), 9245 / 9245 
(810), 9244 / Sv 1.nsl 9245 (810), Sv 1.nsl 9202 / Lv 70700 (810)

Čerčany: BDtax od 9206 / zál., 9205 v síle (810,Btax,810,Btax)

Ostatní opatření:

V úseku Ledeč nad Sázavou – Havlíčkův Brod tolerujte a dále neprojednávejte zpoždění do 10 min. vzniklé 
objížděním přípojného vozu.

Odchylné řazení:
9201 v úseku Zruč n.S. – Ledeč n.S. v síle 810,Btax
9245 v úseku Zruč n.S. – Vlastějovice v síle 810
9206 v úseku Vlastějovice – Čerčany v síle 810,BDtax
9205 v úseku Čerčany – Ledeč n.S. v síle 810,Btax,810,Btax
9208 v síle 810,Btax

Opatření zpracována pro  - SM (24.3.-27.4., 2.10.-29.10.2006):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Ledeč nad Sázavou – Vlastějovice: 9245, 9244, 9202, 9221, 9247, 9204, 9203, 9206

Zaveďte vlaky v trati:

Zruč nad Sázavou - Vlastějovice: Sv 1.nsl 9245 (odj. Zruč n.S. cca v 8:30 hod.)
Vlastějovice - Zruč nad Sázavou: Sv 1.nsl 9202 (odj. Vlastějovice cca v 9:50 hod.)

Obraty souprav:

Světlá nad Sázavou: 9203 / 9208 (810,Btax)

Ledeč nad Sázavou: 9244 / 9245 (810, Btax), 9202 / 9247 (810), 9204 / 9203 (810, Btax), 9206 / 9224 (810, 
Btax)

Vlastějovice: 9245 (810,Btax) / 9244 (810) a 9204 (Btax), Sv 1.nsl 9245 / 9202 (810), 9221 / Sv 1.nsl 9202 
(810), 9247 (810) a 9245 (Btax) / 9204 (810,Btax),  9203 / 9206 (810, BDtax) 

Zruč nad Sázavou: 9244 / Sv 1.nsl 9245 (810), Sv 1.nsl 9202 / Lv 70700 (810)



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     25

Čerčany: BDtax od 9206 / zál., Btax od 9208 / zál.

Ostatní opatření:

V úseku Ledeč nad Sázavou – Havlíčkův Brod tolerujte a dále neprojednávejte zpoždění do 10 min. vzniklé 
objížděním přípojného vozu.

Odchylné řazení:
9206 v úseku Vlastějovice – Čerčany v síle 810,BDtax
9208 v síle 810,Btax

Opatření zpracována pro SL (28.4.-1.10.2006):

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:

Ledeč nad Sázavou – Vlastějovice: 9245, 9244, 9202, 9221, 9247, 9204, 9203, 9206

Zaveďte vlaky v trati:

Zruč nad Sázavou - Vlastějovice: Sv 1.nsl 9245 (odj. Zruč n.S. cca v 8:30 hod.)
Vlastějovice - Zruč nad Sázavou: Sv 1.nsl 9202 (odj. Vlastějovice cca v 9:50 hod.)

Obraty souprav:

Světlá nad Sázavou: 9203 / 9208 (810,Btax), 9205 (810,2xBtax,BDtax,810) / 9205 (810,Btax) a 9210 
(810,BDtax,Btax) 

Ledeč nad Sázavou: 9244 / 9245 (810, Btax), 9202 / 9247 (810, Btax), 9204 / 9203 (810, Btax), 9206 / 9224 
(810, Btax)

Vlastějovice: 9245 (810,Btax) / 9244 (810) a 9202 (Btax), Sv 1.nsl 9245 (810) a 9245 (Btax) / 9202 (810, Btax), 
9221 (810,Btax) / Sv 1.nsl 9202 (810) a 9204 (Btax), 9247 (810) a 9221 (Btax) / 9204 (810, Btax), 
9203 / 9206 (810, Btax) 

Zruč nad Sázavou: 9244 / Sv 1.nsl 9245 (810), Sv 1.nsl 9202 / Lv 70700 (810), 9247 / 9247 (810), 9203 
(810,Btax,BDtax,810) / 9203 (810,Btax) a 9205 (BDtax,810), 9205 (810,2xBtax) a 9203 (BDtax,810) / 
9205 (810,2xBtax,BDtax,810)

Čerčany: BDtax od 9210 / zál.

Ostatní opatření:

V úseku Ledeč nad Sázavou – Havlíčkův Brod tolerujte a dále neprojednávejte zpoždění do 10 min. vzniklé 
objížděním přípojného vozu.

Odchylné řazení:
9208 v síle 810,Btax
9210 v síle 810,BDtax,Btax

Stanoviště ND: Ledeč nad Sázavou –  před výpravní budovou
   Chřenovice-Podhradí z. – v obci Chřenovice (cca 4km od zastávky ČD)
  Chřenovice z. – v obci Chřenovice (cca 2km)
  Budčice z. – v obci Chřenovice (cca 4km) 

Vlastějovice – před nádražní budovou
  

Ostatní opatření:
Služba :  bez opatření.
Kurýrní zásilky:  bez opatření.
Služební korespondence:  bez opatření.

Nákladní doprava:
Vlak 85201 vyčká ukončení výluky ve Vlastějovicích.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     26

N O Č N Í  V Ý L U K Y

Výluky typu  A  -  jednokolejné tratě (bez TV)

1 Číslo výluky 31 A 450
2 Místo konání výluky Tišnov – Nedvědice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20.35 – 3.55

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Tišnov

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Brno-Maloměřice
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracována pro /   -/  :

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Tišnov – Rožná:  14941, 14944.

Opatření zpracována pro /  :

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Tišnov – Rožná: 14944

Zaveďte vlaky v trati: 
Tišnov – Rožná:  Sv 1.nsl. 14900  (odj. 4:05 hod.).

Obraty souprav:
Rožná: Sv 1.nsl. 14900 / 14903 (714, BDtax).

V  /  bez opatření.

Ostatní opatření:
Služba :  bez opatření.
Kurýrní zásilky:  bez opatření.
Služební korespondence:  bez opatření.

Stanoviště ND:     Tišnov – před výpravní budovou
                             Štěpánovice z. – autobusová zastávka v obci 
                             Borač z. – autobusová zastávka v obci
                             Prudká zastávka z. – bez obsluhy ( s možností využití zastávek Borač nebo Doubravník )
                             Doubravník z. – před výpravní budovou zastávky
                             Nedvědice – před výpravní budovou
                             Věžná z. – na silnici u železniční zastávky Věžná
                             Rožná – před výpravní budovou

Nákladní doprava:   Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 83,905; 83,583; 
83,447; 81,164. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     27

1 Číslo výluky 31 A 451
2 Místo konání výluky Nedvědice – Rožná
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:25 – 3:15 *

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nedvědice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Brno-Maloměřice
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracována pro /   -/  :

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Nedvědice – Rožná: 14944

Zaveďte vlaky v trati: 
Nedvědice – Rožná: Sv 14990 (odj. cca 3:20 hod.).

Obraty souprav:
Nedvědice:  14944 // Sv 14990 (714, BDtax).
Rožná:  Sv 14990 / 14941   (714, BDtax).

Opatření zpracována pro /  :  (20:25 – 4:15 hod.) *

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Nedvědice – Rožná:  14944.

Zaveďte vlaky v trati: 
Nedvědice – Rožná Sv 14990  (odj. cca 4:20 hod.).

Obraty souprav:
Nedvědice:  14944 // Sv 14990  (714, BDtax).
Rožná:  Sv 14990 / 14903   (714, BDtax).

V  /   a /   bez opatření.

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření.
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:     Nedvědice – před výpravní budovou
                             Věžná z. – na silnici u železniční zastávky Věžná
                             Rožná – před výpravní budovou 

Nákladní doprava:  Bez opatření.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 74,793. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     28

1 Číslo výluky 31 A 452
2 Místo konání výluky Rožná – Bystřice nad Pernštejnem
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:35 – 4:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rožná

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření.

Nákladní doprava:  Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 69,846; 66,247; 64,396.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 453
2 Místo konání výluky Bystřice nad Pernštejnem – Nové Město na Moravě
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 19:40 – 3:55

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Bystřice nad Pernštejnem

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracována pro /   -/  :   Bez opatření.

Opatření zpracována pro /  :

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Bystřice nad Pernštejnem – Nové Město na Moravě: 14922, 14933.

Obraty souprav:
Bystřice nad Pernštejnem: 14922 // 14902  (714, 2Btax, BDtax).

Nové Město na Moravě: 14933 / 14952  (714, BDtax, 2Btax).

V /   bez opatření.

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření.
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:    Bystřice nad Pernštejnem – před výpravní budovou
                             Rozsochy nz. – u zastávky ČD
                             Rovné-Divišov z. – na autobusové zastávce v obci cca 250m od zastávky ČD
                             Olešná na Moravě z.  – u zastávky ČD
                             Nové Město na Moravě – před výpravní budovou

Nákladní doprava:  Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 58,310; 56,843; 48,540.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     29

1 Číslo výluky 31 A 454
2 Místo konání výluky Nové Město na Moravě – Žďár nad Sázavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:10 – 4:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Nové Město na Moravě

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracována pro /   -/  :

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Nové Město na Moravě – Žďár nad Sázavou: 14951, 14952.

Obraty souprav: 
Nové Město na Moravě: 14933 // 14903  (714, BDtax, 2Btax).

Opatření zpracována pro /  :

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Nové Město na Moravě – Žďár nad Sázavou: 14951, 14952.

Obraty souprav: 
Nové Město na Moravě: 14922 // 14903 (714, 2Btax, BDtax).

V   /   a  /   bez opatření.

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření.
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence:  bez opatření.

Stanoviště ND:    Nové Město na Moravě – před výpravní budovou
                            Nové Město na Moravě zastávka z. – na autobusové zastávce nad nemocnicí cca 250m 
                                                                                    od zastávky ČD
                             Radňovice z. – na autobusové zastávce v obci cca 200m od zastávky ČD
                             Veselíčko z. – u zastávky ČD
                             Žďár nad Sázavou – stanoviště na autobusovém nádraží před hlavním vchodem do haly ŽST

Nákladní doprava:  Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 44,871; 43,349; 
40,301. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     30

1 Číslo výluky 31 A 456
2 Místo konání výluky Havlíčkův Brod
3 Vyloučí se kolej 90 N, 90 S včetně rozsochateckého zhlaví a záhlaví (stanoviště „Kubešův mlýn“) 
4 Začátek a konec výluky 22:00 – 4:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Havlíčkův Brod

6 Omezení konání výluky Výluka se nesmí konat v ,  a 
7 Stanice určená k objednání 

ND
Havlíčkův Brod

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Výluka se smí konat pouze v souběhu s SROV 31 A 457.

Osobní doprava:
Opatření zpracována pro  /  -/ :

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Havlíčkův Brod – Chotěboř:  5336, 5335.

Obraty souprav: 
Havlíčkův Brod:  5333 // 5320 (810). 

V /   bez opatření.

Ostatní opatření: 
Služba :  bez opatření.
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:     Havlíčkův Brod – před staniční budovou
                             Břevnice z. –na silnici u zastávky
                             Rozsochatec – před staniční budovou
                             Chotěboř – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Vlak 82310 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Hlinsko v Čechách. HV pro vlak 83211 odešlete do Hlinska 
v Čechách na přípřeži vlaku 5320.

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 2,508 / 2,521.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     31

1 Číslo výluky 31 A 457
2 Místo konání výluky Havlíčkův Brod – Rozsochatec – Chotěboř 
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22:00 – 4:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rozsochatec

6 Omezení konání výluky Výluka se nesmí konat v ,  a 
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracována pro /  -/ :

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Havlíčkův Brod – Chotěboř: 5336, 5335.

Obraty souprav: 
Havlíčkův Brod:  5333 // 5320 (810). 

V /   bez opatření.

Ostatní opatření: 
Služba : bez opatření.
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:     Havlíčkův Brod – před staniční budovou
                             Břevnice z. –na silnici u zastávky
                             Rozsochatec – před staniční budovou
                             Chotěboř – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Vlak 82310 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Hlinsko v Čechách. HV pro vlak 83211 odešlete do Hlinska 
v Čechách na přípřeži vlaku 5320.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 4,906; 5,358; 
8,796; 10,977; 11,604; 13,849; 14,591; 16,388.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     32

1 Číslo výluky 31 A 458
2 Místo konání výluky Chotěboř – Ždírec nad Doubravou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:40 – 4:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Chotěboř

6 Omezení konání výluky Výluka se nesmí konat v ,  a 
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření.

Nákladní doprava:
Vlak 82310 odřekněte v úseku Havlíčkův Brod – Hlinsko v Čechách. HV pro vlak 83211 odešlete do Hlinska 
v Čechách na přípřeži vlaku 5320.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 18,767; 21,220; 
22,736; 23,428; 24,240; 25,452.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 459
2 Místo konání výluky Ždírec nad Doubravou – Hlinsko v Čechách
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:30 – 3:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Ždírec nad Doubravou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 27,966; 28,752; 
31,740; 33,183; 33,625; 34,239; 35,359; 36,017; 36,326; 36,593; 36,832.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV  -  sešit č.4 - 1.změna                                                                                                           JŘ  2005/2006                     33

1 Číslo výluky 31 A 461
2 Místo konání výluky Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 23:50 – 3:45

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Světlá nad Sázavou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Bez opatření.

Nákladní doprava:

Bez opatření.

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 45,166; 46,853. 

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 462
2 Místo konání výluky Ledeč nad Sázavou - Vlastějovice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22:50 – 3:20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Ledeč nad Sázavou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND Havlíčkův Brod
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Bez opatření.

Nákladní doprava:

Bez opatření.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta UŽST Benešov u 
Prahy zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Vlastějovice.  

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.


